1        250727 第３回運営委員会議事次第

2025 年度第３回運営委員会 議事次第      2025 年 7 月 27 日 10 時～ 中１会議室

１．出席者の確認

２．議事録の確認及び今回の議事録の作成

  ・第２回運営委員会議事録(別紙１)

  ・今回の議事録作成担当者

３．大津公民館長より報告

４．文化祭に向けての取り組み

１）各団体の参加内容の確認（別紙２）

２）各グループの取り組み

（1）展示・体験グループ

（2）発表グループ

○発表プログラム（別紙３）

○スタッフ（扉スタッフ・その他のスタッフ）の担当時間・担当団体及び人数

（別紙４）

    ※会館スタッフとの打ち合わせ

    ※リハ実施の有無と希望時間

（3）情報・集客グループ

●志賀恵美子

●久保田耕平

③阪本由美子

④尾畑 恵

⑤中野よしみ

⑥原 佳子

⑦井上一夫

⑧出町明美

                      2        250727 第３回運営委員会議事次第

（4）庶務グループ

     ○経費執行に際しての留意事項

       ※運営協力のお願い（日時、人数、内容）の通知の時期

３）その他

  (1)公民館の協力について

  （2）物販について

    ○文化祭での物販はＯＫとのこと

      ・物販の対象品目

      ・物販の方法

      ・物販の金額設定と利団連協との関係

      ・ＰＲ方法

４．各委員会等からの報告

 〇文化祭委員会

 〇広報・情報委員会

 〇楽しい公民館づくり委員会

    ・バス研修旅行決算書（別紙５）

 〇活動検討委員会

〇ギャラリー委員会

                      3        250727 第３回運営委員会議事次第

 〇会計

〇生涯学習推進協議会

〇大津市文化連盟

５．事務局から

 １）大掃除の企画準備（阪本、井上）

２）次年度当番団体運営委員の役割分担について

   ■運営委員会議事録の作成（輪番）

   ■その他

    〇掲示板/ロッカー

    〇コンピュータ管理

    ◯その他

３）その他

６．その他

１）今後の予定

    〇第４回運営委員会 8 月 23 日（土） 13 時 30 分～ 中２会議室

２）その他